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Kalendarium Sekcji Praktyków Prawa – maj/czerwiec 2019 roku

Zachęcamy do zapoznania się z kalendarium Sekcji Praktyków Prawa – maj/czerwiec 2019 roku.

Kalendarium maj czerwiec 2019 roku

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E19(123)2019 1

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e191232019/kalendarium-sekcji-praktykow-prawa-maj-czerwiec-2019-roku/
http://informator.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uploads/2019/05/maj-czerwiec-2019.doc


Numer E19(123)2019

Adwokacie, publikuj w  w Juriste International – czasopiśmie branżowym Union
Internationale des Avocats

Union Internationale des Avocats (Międzynarodowe Stowarzyszenie Prawników – UIA) zachęca do publikowania
artykułów w czasopiśmie Juriste International w języku angielskim, francuskim lub hiszpańskim, dotyczących te-
matyki praw człowieka, ogólnej praktyki prawnej lub zawodu adwokata. UIA umożliwia również publikację reklam
dotyczących projektów lub produktów dla czytelników, którego grono tworzą wpływowi i znani na całym świecie
prawnicy.

UIA publikuje 3100 egzemplarzy magazynu Juriste International cztery razy w roku. Magazyn jest dystrybuowany
do wielu kancelarii prawnych i stowarzyszeń branżowych na całym świecie. Juriste International jest cenionym źró-
dłem informacji i stanowi forum do dyskusji w sprawach bezpośrednio związanych z bieżącymi sprawami prawny-
mi na szczeblu krajowym i międzynarodowym.

W celu publikacji artykułu w Juriste International należy skontaktować się z przedstawicielem UIA – Anne-Marie
Villain – avillain@uianet.org

UIA – 20 rue Drouot – 75009 Par

Tel: +33 1 44 88 55 66

Faks: +33 1 44 88 55 77

W celu umieszczenia reklamy w Juriste International należy skontaktować się z przedstawicielem UIA – Régis Lau-
rent – seepp@wanadoo.fr

SEEPP S.A. – 7 rue du Général Clergerie, 75116 Paryż

Tel: +33 1 47 27 50 05

Faks: +33 1 47 27 53 06
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Zwrot identyfikatorów po Zgromadzeniu Izby

Uprzejmie prosimy wszystkich adwokatów, którzy bezpośrednio po Zgromadzeniu Izby przed ostatecznym
opuszczeniem obrad w dniu 11 maja br. nie zwrócili identyfikatorów w punktach zwrotu, o ich zwrot na dziennik
podawczy Biura ORA w Warszawie – Al. Ujazdowskie 49 w godzinach pracy Biura.

Serdecznie dziękujemy!
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Symulacja Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy – Sekcja PGiH z Katedrą Prawa
Handlowego WPiA zaprasza

Prezydium Sekcji Sekcja Prawa Gospodarczego i Handlowego wspólnie z Katedr? Prawa Handlowego WPiA UW

zaprasza na „Symulacj? Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy” w dniu 24.05 br., godz. 15.00.

Wydarzenie dedykowane jest dla praktyków, pe?nomocników bior?cych udzia? w zgromadzeniach, akademików,

a tak?e szkoleniowo dla aplikantów adwokackich. Symulacja zostanie przygotowana wraz z firm? UNICOMP ob-

s?ugujac? g?osowania na walnych zgromadzeniach spó?ek publicznych.

W ramach symulacji zostanie opracowany kazus, za? cz?onkowie Sekcji oraz Katedry wciel? si? w okre?lone role

wyst?puj?ce na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy.

Udzia? potwierdzili ze strony Sekcji:

adw. dr Kamil Szmid (Członek Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, Przewodniczący Honorowy Sekcji
Prawa Gospodarczego i Handlowego, wykładowca prawa gospodarczego na aplikacji adwokackiej, przedsta-
wiciel NRA prawa gospodarczego na egzaminie adwokackim);
adw. Doroto Kulińska (Kierownik Szkolenia Aplikantów Adwokackich, wykładowca prawa gospodarczego
na aplikacji adwokackiej; przedstawiciel NRA prawa gospodarczego na egzaminie adwokackim);
adw. dr Beata Paxford (Wiceprzewodnicz?ca Sekcji Prawa Gospodarczego i Handlowego, wykładowca pra-
wa gospodarczego na aplikacji adwokackiej;
adw. Piotr Warcho? (Przewodnicz?cy Sekcji Prawa Gospodarczego i Handlowego);

adw. Magdalena Niegierewicz (Wiceprzewodnicz?ca Sekcji Prawa Gospodarczego i Handlowego);

adw. Przemys?aw Krzemieniecki (cz?onek Sekcji Prawa Gospodarczego i Handlowego, kancelaria Zi?-

ba&Partners);

adw. Krzysztof Feluch (wykładowca prawa gospodarczego na aplikacji adwokackiej; kancelaria Eversheds
Sutherland);
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Andrzej Leganowicz (praktyk zajmuj?cy si? profesjonalnym przewodniczeniem walnym zgromadze? akcjo-

nariuszy.

Ch?tnych do udzia? w tym wydarzeniu prosimy o rejestracj? na adres sekcja.pgh@ora-warszawa.com.pl.

Wydarzenie jest organizowane w ramach cyklu otwartych POSIEDZE? NAUKOWYCH KATEDRY PRAWA HAN-

DLOWEGO

Partnerem Otwartych Posiedze? Naukowych Katedry Prawa Handlowego w roku akademickim 2018/2019 jest Sek-

cja Prawa Gospodarczego i Handlowego Okr?gowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

W imieniu Sekcji,

adw. dr Kamil Szmid

Przewodnicz?cy Honorowy Sekcji Prawa Gospodarczego i Handlowego

Koordynator ds. sekcji tematycznych/Pe?nomocnik Prezesa NRA ds. sekcji tematycznych
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Ogłoszenie o możliwości sponsorowania wyjazdu integracyjnego członków Koła
Seniorów

Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje o możliwości sponsorowania wyjazdu integra-
cyjnego członków Koła Seniorów do Nieborowa w dniu 25 maja 2019 r.

1. Wartość sponsoringu 500 (pięćset złotych) zł brutto obejmuje: podziękowania, które zostaną zamieszczo-
ne na stronie internetowej Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie oraz w mediach Izby Adwokackiej
w Warszawie (m.in. Facebook, Informator Izby Adwokackiej w Warszawie) – wraz z logotypem sponsora

2. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot
w związku z tym wydarzeniem.

3. Dopuszcza się maksymalną liczbę 3 (trzech) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Prezydium
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

4. W przypadku Ofert nie zawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.
5. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na

adres: ora.warszawa@adwokatura.pl do dnia 20 maja 2019 r. (poniedziałek).
6. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizo-

wanych przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Prezydium Okręgowej
Rady Adwokackiej w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.

7. Ogłoszenie zostaje skierowane do kancelarii adwokackich i adwokacko – radcowskich.
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Jubileuszowe Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie za nami

11 maja br. w Sangate Hotel Aiport odbyło się jubileuszowe, Zwyczajne Zgromadzenie Izby Adwokackiej w War-
szawie. Pierwsza część Zgromadzenia była okazją do świętowania 100-lecia Izby Adwokackiej w Warszawie
i miała charakter uroczysty, druga zwyczajny i zapadło w jej ramach szereg istotnych uchwał.

W pierwszej części uczestniczyło wielu znamienitych gości, których mieliśmy zaszczyt i przyjemność gościć. Byli
wśród nich m. in: adwokat Jacek Trela, Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej; prof. dr hab. Piotr Kardas, Wiceprezes
Naczelnej Rady Adwokackiej, Dariusz Zawistowski, Prezes Sądu Najwyższego – Izba Cywilna, Stanisław Zabłocki –
Prezes Sądu Najwyższego – Izba Karna, dr Adam Bodnar – Rzecznik Praw Obywatelskich, prof. Marek Safjan – sę-
dzia Trybunału Sprawiedliwości UE, były Prezes TK prof. Andrzej Rzepliński, Krzysztof Kwiatkowski, Prezes Najwyż-
szej Izby Kontroli oraz posłowie i senatorowie, wśród nich Kamila Gasiuk-Pihowicz, Poseł na Sejm RP, Zbigniew Ci-
choń, Senator RP, Aleksander Pociej, Senator RP. Nie mniej licznie reprezentowani byli przedstawiciele i przyjaciele
międzynarodowych organizacji prawniczych, wśród nich: Marie-Aymée Peyron, Dziekan Paryskiej Izby Adwokackiej,
Ulrich Schellenberg, były Prezes DAV, prof. Sara Chandler, była Prezes FBE oraz adw. Anna Wyrzykowska, Deputy
Treasurer International Association of Young Lawyers (AIJA).

W swoim przemówieniu prezes NRA adw. Jacek Trela zwrócił uwagę na konieczność obrony tajemnicy adwokac-
kiej oraz niezależności samorządu. Podkreślił także, iż samorząd jest po to, aby być oparciem dla adwokatów,
szczególnie tych, którzy z racji podejmowania procesowych czynności i wykonywania swoich obowiązków są nie-
wygodni dla władzy. Wspomniał w tym kontekście o adw. Romanie Giertychu i Jacku Dubois. – Samorząd stał i stoi
po stronie adwokatów, których władza chce pozbawić możliwości należytego wykonywania zawodu, czyli odważnego
wykonywania zawód, czyli niezależnego wykonywania zawodu. I na takie wsparcie ze strony samorządu mogą liczyć
również ci, którzy jak adwokat z Pruszkowa, wobec którego podjęto próbę przesłuchania go, pomimo tego, że odmó-
wił składania zeznań związany tajemniczą obrończą. Samorząd jest właśnie po to, aby w takich sytuacjach pomagać
– podsumował Prezes NRA.

Dr Adam Bodnar Rzecznik Praw Obywatelskich podkreślił szczególne zaangażowanie warszawskich adwokatów na
rzecz działalności pro bono i wyraził za to szczególną wdzięczność. Zwrócił także uwagę na zjawisko legalizmu
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dyskryminacyjnego – To jest sytuacja, w której następuje nierównowaga sił procesowych, owszem pozornie wszyst-
ko odbywa się zgodnie z prawem, ale to władza państwowa ma przewagę. Nie tylko kształtuje przepisy, ale ma możli-
wości, aby do niektórych spraw angażować wszystkie siły i środki, a do innych wręcz przeciwnie, milczeć, przedłużać
postępowania i ignorować przepisy prawa, w zależności kogo i czego spór dotyczy. Ofiarami takich praktyk stają się
także adwokaci, ci nieustępliwi, znani z krytyki władzy oraz podejmujący się najtrudniejszych spraw, i ostania sprawa
przed Izbą Dyscyplinarną Sądu Najwyższego jest tego znakomitym przykładem. I to jest właśnie moment okazywania
sprzeciwu, okazywania solidarności, bo od losów właśnie takich spraw zależy przyszłość adwokatury. Dlatego jestem
Prezesowi NRA niezmiernie wdzięczny za słowa wsparcia dla mec. Romana Giertycha i Jacka Dubois – podsumował
RPO.

Marie-Aymée Peyron, Dziekan Paryskiej Izby Adwokackiej, dziękowała za przekazaną jej dzień wcześniej przez Izbę
Adwokacką w Warszawie odznakę Izby. Wskazała także, iż adwokatów łączy szczególne braterstwo i solidarność
w obronie prawa i wartości. – Żadne państwo nie może istnieć bez wymiaru sprawiedliwości, wymiaru sprawiedliwo-
ści, w którym dochodzą do głosu wartości, a najważniejszą z nich są niezależność i niezawisłość – podkreśliła Dzie-
kan Izby Paryskiej.

Prof. Sara Chandler była Prezes Federacji Adwokatur Europejskich przypomniała w swoim wystąpieniu, iż FBE pro-
muje rządy prawa, niezależność sądów i prawa do bezstronnego procesu oraz broni praw człowieka w Europie i na
świecie, kiedy wszystkie te zasady są naruszane w wielu jurysdykcjach. – W czerwcu 2017 r. Zgromadzenie FBE wy-
raziło swoje poparcie dla niezależności polskich sędziów w obliczu zachodzących zmian prawnych. Kontynuujemy
wsparcie Polskich sędziów i kilkukrotnie pisaliśmy do Prezydenta Polski i uczestniczyliśmy w międzynarodowych ini-
cjatywach związanych z tym problemem. Wspieramy wolność słowa i jesteśmy zaniepokojeni ostatnimi sprawami
przeciwko adwokatom, którzy bronią te wartości – powiedziała była prezes FBE.

Izba Adwokacka otrzymała także z rąk Dziekana adw. Pawła Gierasa medal „Pro lege et libertate”. Warte podkreśle-
nia jest, że w dotychczasowej ponad 40 letniej historii jego przyznawania otrzymało go w zaledwie 17 podmiotów,
w tym 15 osób i tylko dwie instytucje. Uniwersytet Jagielloński i właśnie Izba Adwokacka w Warszawie.

W drugiej, roboczej części Zgromadzenia podjęto na szeregi uchwał, w tym m. in. o udzielaniu absolutorium Okrę-
gowej Radzie Adwokackiej w Warszawie za rok 2018, w przedmiocie tajemnicy adwokackiej, w przedmiocie ładu
konstytucyjnego „Rzeczpospolita Polska jest dobrem wszystkich obywateli” (przez aklamację), w przedmiocie
zwrócenia się do Naczelnej Rady Adwokackiej uregulowanie kwestii honorarium dla adwokatów pełniących funkcję
zastępców adwokatów (przez aklamację), w przedmiocie ochrony przed mobbingiem i nierównym traktowaniem
(przez aklamację).

Pełne i kompleksowe sprawozdanie z działalności ORA w Warszawie złożył Dziekan ORA w Warszawie adw. Miko-
łaj Pietrzak. W swoim wystąpieniu opisał aktualny stan funkcjonowania Izby Adwokackiej w Warszawie we wszyst-
kich jej obszarach. Wskazał na utrzymywanie dyscypliny budżetowej izby w 2018 roku i oszczędne gospodarowa-
nie środkami. Podkreślił, iż preliminarz budżetowy Izby na 2018 rok zakładał niedobór w wysokości 1.500.000 zł.,
a faktyczne wykonanie budżetu Izby za 2018 rok zakończyło się tylko niedoborem w wysokości 1.403.010,32 zł..
Podkreślił także utrzymywanie dyscypliny w budżecie aplikacji w 2018 roku. W preliminarzu kosztów szkolenia apli-
kantów zakładano niedobór w wysokości 277.800 zł. Wynik za działalności szkolenia aplikantów za 2018 rok to
nadwyżka w wysokości 74.126,62 zł, co pozwoliło na pokrycie niedoboru z poprzedniego okresu oraz wypracowa-
nie nadwyżki na 31.12.2018 roku w wysokości 19.379,06 zł.
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Podziękował adwokatom także za wspólny sukces w postaci dwukrotnej redukcji składki na rzecz NRA, do 40 zł.

Na Zgromadzeniu zarejestrowało się 1 627 adwokatów.

Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak składa serdeczne podziękowania wszystkim członkom Prezydium
Zgromadzenia za jego sprawne przeprowadzenie, wszystkim członkom Komisji Zgromadzenia za zaangażowanie
i poświęcony czas. Jednocześnie także wyraża wdzięczność wszystkim Pracownikom Biura ORA w Warszawie za
przygotowanie Zgromadzenia i czuwanie nad jego zaplanowanym przebiegiem.

Lista uchwał w kolejności głosowania tutaj.

Galeria zdjęć tutaj!

Pełna relacja video tutaj!
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Adwokaci z dziećmi w ZOO. Jubileuszowy spacer! Chronimy zwierzęta
i adoptujemy papugę!

22 maja br. o godzinie 15.00, w Europejskim Dniu Praw Zwierząt, Dziekan Okręgowa Rada Adwokacka w Warsza-
wie adw. Mikolaj Pietrzak serdecznie zaprasza wszystkich adwokatów i aplikantów adwokackich wraz z rodzina-
mi, szczególnie dziećmi na jubileuszowy spacer po warszawskim ZOO Ogród Zoologiczny w Warszawie, połączo-
ny z wykładem na temat papug oraz adopcją papugi przez Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie.

Harmonogram wydarzenia:

– 15.00 – słowo na temat zaangażowania adwokatów w ochronę zwierząt adw. Mikolaj Pietrzak

– 15.20 – słowo na temat autodystanu zawodowego i pomysłu adopcja papugi – adw. Michał Fertak

– 15.30 – wykład dr Agnieszki Czujkowskiej na temat papug

– 16.00 – zwiedzanie ZOO

Osoby zainteresowane prosimy o zgłaszanie się na adres: magdalena.bodnari@ora-warszawa.com.pl do 21 maja
br. celem zakupu biletów grupowych.

Zbiórka przed wejściem głównym do ZOO!

Czekamy na Was!
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Uchwały podjęte 11 maja 2019 r. podczas Zgromadzenia Izby Adwokackiej
w Warszawie

W dniu 11 maja 2019 r. Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie, w wyniku przeprowadzonych głosowań,
podjęło następujące uchwały (według kolejności ich głosowania).

1. W przedmiocie zatwierdzenia sprawozdania z działalności organów Izby Adwokackiej w Warszawie oraz
sprawozdania finansowego Izby Adwokackiej
i wykonania budżetu Izby Adwokackiej w Warszawie za rok 2018. (głosowanie Nr 2; sprawozdania rozesła-
ne wraz z zaproszeniem na Zgromadzenie)

2. W przedmiocie udzielenia Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie absolutorium (głosowanie Nr 3).
3. W przedmiocie zatwierdzenia sprawozdania Komisji Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej za okres od

01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. oraz udzielenia Komisji Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej absolutorium (gło-
sowanie Nr 4; sprawozdanie zawarte jest na str. 117 sprawozdania, o którym mowa w pkt 1, rozesłanego
wraz z zaproszeniem na Zgromadzenie).

4. W przedmiocie zatwierdzenia preliminarza budżetowego Izby Adwokackiej w Warszawie na 2019 r. i ustale-
nia wysokości składki na potrzeby Izby. głosowanie nr 5 _ zatwierdzenie preliminarza budżetowego  

5. W przedmiocie likwidacji Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej. głosowanie nr 7_ likwidacja Kasy Zapomogowo-
Pożyczkowej

6. W przedmiocie sprzedaży własnościowego spółdzielczego prawa
do lokalu użytkowego nr 4 położonego w Warszawie przy ul. Grochowskiej 326, znajdującego się w zaso-
bach mieszkaniowych Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Chata” w Warszawie głosowanie nr 8_ zgoda
na sprzedaż lokalu przy ul. Grochowskiej.

7. W przedmiocie tajemnicy adwokackiej. głosowanie nr 10_tajemnica adwokacka
8. W przedmiocie ładu konstytucyjnego „Rzeczpospolita Polska jest dobrem wszystkich obywateli” głosowa-

nie nr 11_w przedmiocie ładu konstyucyjnego, przez aklamację.
9. W przedmiocie zwrócenia się do Naczelnej Rady Adwokackiej

o uregulowanie kwestii honorarium dla adwokatów pełniących funkcję zastępców adwokatów głosowanie
nr 12_w przedmiocie uregulowania kwestii honorariów dla adw. zastępców, przez aklamację. 

10. W przedmiocie ochrony przed mobbingiem i nierównym traktowaniem głosowanie nr 13_ochrona przed
mobbingiem i nierównym traktowaniem, przez aklamację.
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Konferencja w Edynburgu: Sztuczna Inteligencja – korzyści, wyzwania,
odpowiedzialność

Europejskie Stowarzyszenie Prawników AEa-EAL we współpracy ze Szkocką Adwokaturą, Szkockim Stowarzy-
szeniem Komputerowym oraz Centrum SCRIPT Uniwersytetu w Edynburgu organizuje międzynarodową konferen-
cję poświęconą szeroko dyskutowanemu obecnie w środowiskach prawniczych tematowi sztucznej inteligencji
pt. Sztuczna Inteligencja – korzyści, wyzwania, odpowiedzialność, która odbędzie się od 30 maja do 1 czerwca
tego roku w Edynburgu.

 

Prelegentami będą czołowi eksperci, zarówno praktycy, jak i naukowcy, co gwarantuje wysoki poziom merytorycz-
ny. Swój udział potwierdzili: prof. Timo Minssen, Dyrektor Centrum Studiów Zaawansowanych Innowacji Biome-
dycznych na Uniwersytecie w Kopenhadze; prof. Burkhard Schafer, profesor zajmujący się teorią obliczeń (kompu-
terową) od strony prawnej i Dyrektor Centrum SCRIPT na Uniwersytecie w Edynburgu; Andrew Katz, redaktor mię-

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E19(123)2019 12

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e191232019/5249/
https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e191232019/5249/


Numer E19(123)2019

dzynarodowego przeglądu International Free and Open Source Law Review i czołowy ekspert w zakresie licencjo-
nowania oprogramowania; Chris Rees, były prezes Brytyjskiego Stowarzyszenia Komputerowego; Karmen Turk, do-
radca rządu Estonii w kwestii sztucznej inteligencji oraz Iain Mitchell, QC, Prezes Szkockiego Prawniczego Stowa-
rzyszenia Komputerowego i honorowy wykładowca prawa nowych technologii na Uniwersytecie w Münster. Swoją
wiedzą podzieli się także Wojciech Wiewiórowski, Zastępca Inspektora w biurze Europejskiego Inspektora Ochrony
Danych.

Podczas konferencji zostaną poruszone m.in. takie zagadnienia jak:

Czym jest sztuczna inteligencja i dlaczego powinienem się nią zainteresować?
Sztuczna inteligencja a odpowiedzialność prawna;
Sztuczna inteligencja a prawa podstawowe;
Ku etycznemu wykorzystaniu sztucznej inteligencji, oraz
Sztuczna inteligencja a problematyka licencji.

 

Ulgowa opłata rejestracyjna wynosi 120 GPB.

W sprawie zakwaterowania (celem uzyskania informacji o zminimalizowaniu kosztów pobytu), istnieje możliwość
kontaktu z biurem pod adresem office@aea-eal.eu

Szczegółowe informacje oraz rejestracja na konferencję jest dostępna na stronie www.aea-eal.eu
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Ogłoszenie o możliwości sponsoringu cyklu szkoleń Sekcji Prawa
Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego

Prezydium OkręgowejRadyAdwokackiejw Warszawie informuje o możliwości sponsorowania cyklu szkoleń Sekcji
Prawa Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego pod tytułem „Rola adwokata w postępowaniu restrukturyzacyj-
nym i postępowaniu upadłościowym”

1. Wartość sponsoringu 1.000 zł (tysiąc złotych) brutto obejmuje:

– umieszczenie nazwy lub logo Sponsora w informacji o wydarzeniu i wraz z logotypem lub linkiem do witryny in-
ternetowejwskazanejprzez Sponsora

– wystawienie rollupaSponsora lub innych wolnostojących materiałów reklamowych w trakcie wydarzenia– według
wyboru Organizatora

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym wydarzenie

2. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot w związku
z tym wydarzeniem.

3. Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane
przez Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

4. W przypadku Ofert nie zawierającychbrakówo kolejności rozpoznaniadecyduje kolejność zgłoszeń.

5. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na
adres: ora.warszawa@adwokatura.pl do dnia 15 czerwca br.

6. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizowanych
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przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki
organizacyjne Prezydium OkręgowejRadyAdwokackiejw Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez
podania przyczyny.

Ogłoszenie zostaje skierowane do kancelarii adwokackichi adwokacko – radcowskich.

grafik szkoleń Sekcji PUiR ORA na 2019
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Konferencja The EU and the UK: Solidarity – past, present and future?
w Gdańsku, w dniach 26-27 maja br.

W dniach od 26 do 27 maja 2019 roku w Hotelu Almond w Gdańsku odbędzie się konferencja The EU and the
UK: Solidarity– past, presentand future? organizowana przez Bar European Group of the Bar of England and Wa-
les przy współudziale adw. Marcina Piechockiego, ze strony polskiej.

Konferencja w swoim założeniu ma skupić elitę prawniczą z Wielkiej Brytanii jak i Polski (sędziów, profesorów pra-
wa, adwokatów) i koncentruje się na tematyce związanej z szeroko pojętym prawem europejskim (m.in. europej-
skim prawem konkurencji, wolnym przepływem osób i obywatelstwem, handlem międzynarodowym, prawem wła-
sności intelektualnej oraz ochroną danych osobowych, relacją między sądami krajowymi a Europejskim Trybuna-
łem Sprawiedliwości, Europejskim Trybunałem Praw Człowieka, Brexicie).

Program konferencji znajdziesz tutaj.

Koszt za uczestnictwo w konferencji: 50 GDP (250 PLN)+ koszt uroczystej kolacji to 70 GDP.

Istnieje możliwość uczestnictwa polskich adwokatów w tym wydarzeniu (ok. 20 – 25 osób).

Osoby zainteresowane proszę o rejestrację u adw. Marcina Piechockiego m.piechocki@piechockilaw.pli Pani Wen-
dy Taylor wendyannetaylor@hotmail.compoprzez wypełnienie formularza rejestracyjnego dostępnego tutaji prze-
słanie go scanem do dnia 20 maja 2019 roku. Decydująca jest kolejność zgłoszeń.

Adw. Marcin Piechocki

BEG – CONFERENCE 2019 NOTICE_v2

BEG – Conference 2019 Registration forms
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BEG- Gdansk Programme _version_5
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Spotkanie Sekcji Prawa Administracyjnego i Sądowo-administracyjnego

Serdecznie zapraszamy wszystkich członków i sympatyków Sekcji Praktyków Prawa przy ORA w Warszawie na
spotkanie Sekcji Prawa Administracyjnego i Sądowo-administracyjnego.

Spotkanie odbędzie się 23 maja 2019 r. (czwartek) od godz. 17.00 w siedzibie ORA
(al. Ujazdowskie 49), sala H. Krajewskiego.

Spotkanie Sekcji jest otwarte dla wszystkich adwokatów, aplikantów adwokackich
i prawników zagranicznych Izby Adwokackiej w Warszawie.

Prelegentem będzie Naczelnik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami –
adw. Katarzyna Kucierzyńska, która omówi praktyczne aspekty przekształcenia użytkowania wieczystego.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, uprzejmie prosimy o mailowe potwierdzenie przybycia – decyduje kolej-
ność zgłoszeń – sekcja.pasa@ora-warszawa.com.pl

Link do wydarzenia na Facebook’u https://www.facebook.com/events/440886576477864/

Sekcja wystąpi o przyznanie punktów zaliczanych do realizacji obowiązku doskonalenia zawodowego – już wkrót-
ce więcej szczegółów.

Serdecznie zapraszamy!

adw. Joanna Tkaczyk

Wiceprzewodnicząca Sekcji 

adw. dr Karol Pachnik
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Przewodniczący Honorowy 
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Nabór na szkolenie w Wilnie “Train the Trainer — training course for criminal
defence advocates”

Zachęcamy wzięcia udziału w szkoleniu “Train the Trainer — training course for criminal defence advocates” or-
ganizowanego w ramach międzynarodowego projektu NETPRALAT w Wilnie.

Projekt NETPRALAT jest realizowany przez Naczelną Radę Adwokacką we współpracy z Katalońską Radą Adwo-
kacką, Uniwersytetem w Maastricht, IRIDIA Centre per la defensa drets humans (Hiszpania), Stowarzyszeniem Tłu-
maczy EULITA oraz Litewskim Instytutem Monitorowania Praw Człowieka. Projekt współfinansowany przez Komi-
sję Europejską w ramach Programu Justice (2014-2020), a czas jego trwania przewidziany jest do września 2020 r.

Jednym z celów projektu NETPRALAT jest przeprowadzenie międzynarodowych i krajowych szkoleń adwoka-
tek/ów prowadzących sprawy karne w zakresie praktycznych umiejętności obrony praw osób zatrzymanych, podej-
rzanych i oskarżonych. W ramach projektu stworzone zostaną także materiały edukacyjne przybliżające międzyna-
rodowe norm i standardy dotyczące prawa do obrony w postępowaniu karnym oraz powstanie europejska platfor-
ma dla wymiany doświadczeń osób prowadzących sprawy karne.

Drugie z serii ww. szkoleń odbędzie się w Wilnie w dniach 10-12 czerwca 2019 r.

Formularz aplikacyjny: APPLICATION FORM_NETPRALAT_Vilnius

Szczegółowe informacje: CALL FOR APPLICATIONS — training for criminal defence advocates — in VILNIUS
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Konferencja Finansowanie LMA & Wydarzeń sportowych już 31 maja br.

Już 31 maja br. o 17. 00 zaczynamy konferencję „Finansowanie LMA & Wydarzeń sportowych”.

 

Pierwsza część to szkolenie z zakresu LMA prowadzone przez wybitnych fachowców z tej dziedziny – m.in. mec.
Piotra Gałuszyńskiego z kancelarii Gałuszyński & Czabański;

Druga część poświęcona jest finansowaniu i wsparciu prawnemu wydarzeń sportowych z udziałem mec. Marcina
Ungiera i znanego zawodnika MMA Łukasza „Juras” Jurkowskiego.

Za udział w konferencji będą przyznane 3 pkt KDZ.

Sekcja Prawa Bankowego i Finansowego
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Akcja poboru krwi 22 maja 2019 w Sądzie Okręgowym w Warszawie

Sąd Okręgowy w Warszawie i Stowarzyszenie Dać Siebie Innym zapraszają na akcję poboru krwi 22 maja 2019,
w środę, w godz. 10.00-15.00 w siedzibie Sądu Okręgowego w Warszawie.
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KDZ – plan wykładów na maj 2019 roku

Poniżej publikujemy plan wykładów w ramach KDZ na maj 2019 roku. Zachęcamy do zapoznania się.

plan wykładów – maj 2019
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Zapraszamy na pierwszą edycję Otwartych Mistrzostwach Polski Zawodów
Prawniczych w Kolarstwie Szosowym

W imieniu Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej we Wrocławiu adwokata Andrzeja Grabińskiego zapraszamy na
pierwszą edycję Otwartych Mistrzostwach Polski Zawodów Prawniczych w Kolarstwie Szosowym, które odbędą
się w miejscowości Skotniki w ramach cyklu wyścigów szosowych dla amatorów – Via Dolny Śląsk 2019 r. w dniu
23 czerwca 2019 r. Impreza organizowana jest przez adw. Marcina Drobnikowskiego.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie ORA Wrocław:

https://www.ora.wroc.pl/wp-content/uploads/2019/03/I-Otwarte-Mistrzostwa-Polski-Zawod%C3%B3w-Prawni-
czych-w-Kolarstwie-Szosowym.pdf

Rejestracji można dokonać na stronie www.viadolnyslask.pl do dnia 31 maja. Na tej stronie znajdują się również
szczegółowe informacje o wyścigu, trasa, dystansy, regulamin. Aktualne informacje będą pojawiać się również na
Facebooku:

https://www.facebook.com/ViaDolnySlask/

 

Serdecznie zachęcamy do udziału w tej znakomitej imprezie!

 

Adw. Monika Rajska

Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej
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Informacje na temat konferencji organizowanych przez Międzynarodową Unię
Adwokatów (UIA)

Zachęcamy do zapoznania się z informacjami na temat konferencji organizowanych przez Międzynarodową Unię
Adwokatów (UIA).

1. Pt. „Foreign Investment & Investment in Real Estate” która odbędzie się w dniach 12-13 kwietnia 2019 r. w Sofii
(Bułgaria)

2. Pt. “Mediation as Instrument of Modern Justice” która odbędzie się w dniach 24-25 kwietnia 2019 r. w Bej-
rucie (Liban)

3. Pt. “Crackdown on Transnational Crimes” która odbędzie się w dniach 17-18 maja 2019 r. w Port-au-Prince
(Haiti)

4. Pt. “Drafting International Contracts – Trumps and Traps” która odbędzie się w dniach 24-25 maja 2019 r.
w Hamburgu (Niemcy)

5. Pt. “The Death of a Transaction” która odbędzie się w dniach 30-31 maja 2019 r. w Londynie (Wielka Bryta-
nia)

Szczegółowe informacje dotyczące konferencji znajdują się na stronie: https://www.uianet.org/en/events

Adwokatom oraz aplikantom adwokackim należącym do Izby Warszawskiej przysługują zniżki na uczestnictwo
w powołanych powyżej konferencjach.
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SAVE THE DATE – Konferencje UIA

Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału w konferencjach UIA. Szczegóły poniżej.

Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału nadchodzących konferencji organizowanych we współpracy z Międzyna-
rodową Unię Adwokatów (UIA), którego Izba Warszawska jest członkiem.

1. Pt. „Welcome to the age of Big Health Data! Willi t be a Cure or a Curse” która odbędzie się w dniach 6-7
czerwca 2019 r. w Nowym Jorku (USA)

2. Pt. “Development and Cross – Border Sale of Technology” która odbędzie się w dniach 28-29 czerwca
2019 r. w Monachium (Niemcy)

Szczegółowe informacje dotyczące konferencji znajdują się na stronie: https://www.uianet.org/en/events
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Wystawa #adwokaci100leciaizby! Piękne podświetlane instalacje!

�� Koleżanki i Koledzy, w roku jubileuszowym zachęcamy do częstszego odwiedzania naszej siedziby. Dlacze-
go? �� 29 marca br., a więc dokładnie 100 lat od powstania naszej izby, oficjalnie wystartowała wystawa #adwoka-
ci100leciaizby! Piękne podświetlane instalacje!

�� Mamy piękną historię, mamy wybitne adwokatki i wybitnych wybitnych adwokatów, jesteśmy z Nich dumni! Oni
kształtowali naszą tożsamość. Bądźmy Im wdzięczni. Pokażmy to innym!

�� Przez cały rok w ramach niej będziemy pokazywać najwybitniejszych adwokatów #100latizby

�� Zachęcamy do robienia sobie z nimi sefi/zdjęcia i wrzucanie na swoje tablice na FB! Dziekan Mikołaj Pietrzak
daje przykład!

�� Co tydzień zmiana naszych adwokackich gwiazd!

�� Nie przegap Twoich bohaterów i poznaj Ich biografię!

�� Zapraszamy!

#100latizby #adwokaci100leciaizby
#wybitneadwokatki
#wybitniadwokaci
#naszawizytówka
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Weź udział w Izbowych Treningach Siatkarskich

Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na cotygodniowe treningi siatkarskie.

Treningi odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 20-22 na hali sportowej Gimnazjum nr 48 przy ul. Deotymy
25/33 na Bemowie.

Pierwszy trening obył się dnia 4 lutego br. Treningi organizowane będą w poniedziałki do końca maja, za wyjątkiem
Świąt i długich weekendów.

Serdecznie zapraszamy wszystkich kolegów i koleżanki bez względu na poziom gry. Celem treningów jest popra-
wienie koordynacji i sprawności fizycznej, a także przygotowania do udziału w turniejach siatkarskich.

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

adw. Marta Tomkiewicz. Członek Komisji

Adw. Piotr Warchoł, Członek Komisji
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Kalendarz Biegowy. Terminarz treningów biegowych

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na nasze cotygodniowe treningi
biegowe.

Odbywają się w każdą środę o godz.19.00 przy ul. Bobrowieckiej 9, budynek C, sala Olinek. Pod koniec marca wró-
cimy do treningów na powietrzu na stadionie Agrykoli, przy ul. Myśliwieckiej 9 i będą zaczynały się o godz. 19:30.

Treningi odbędą się w następujących dniach:

– 23 stycznia 2019 r.
– 13 oraz 20 lutego 2019 r.,
– 6, 13, 20, 27 marca 2019 r.,
– 3, 10, 17, 24 kwietnia 2019 r.
– 8, 15, 22,29 maj 2019 r. oraz,
– 5, 12, 19, 26 czerwiec 2019 r.

W przypadku jakiejkolwiek zmiany w powyższych terminach treningów będziemy Państwa informować niezwłocz-
nie.

Treningi organizowane są wspólnie z OIRP Warszawa. Więcej informacji udziela adw. Anna Karolina Malinowska,
email: annamalinowska.am@gmail.com
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Serdecznie zapraszamy wszystkich początkujących oraz zaawansowanych chcących poprawić swoją formę przed
kolejnymi startami. W ramach treningów wspólnie szykujemy się do startów w różnego rodzaju biegach ulicznych
takich jak: Półmaraton Warszawski, Warszawska Triada Biegowa, Sztafeta Ekiden, Maraton Warszawski oraz wiele
wiele innych.

Wypatrujcie naszych zielonych izbowych koszulek!

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji
Adw. Anna Karolina Malinowska, Członek Komisji
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